ПЛАН
работы методического отдела 
ГБОУ ДО РК
«Региональный центр по подготовке к военной службе и военно-патриотическому воспитанию»
[bookmark: _GoBack]на период с 19 сентября по 25 сентября 2022 года
	№п/п
	Дата
	Время
	Место
	Мероприятие/занятие/
вид деятельности
	Исполнитель
	Ответственный

	1. 
	20 сентября 2022 года
	9:00-18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел 
	Проект приказа по вопросам обеспечения АИС «Навигатор дополнительного образования Республики Крым»
	Андриевская-Журавлева Д.А.;
Велиева Э.Р.;
Светлов Р.С.
	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.

	2. 
	30 сентября 2022 года
	9:00-18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел 
	Регистрация сотрудников организации, ответственных за заполнение модулей ИС «Навигатор» в соответствии с профилем работы.
	Андриевская-Журавлева Д.А.;

	

	3. 
	До 23 сентября 2022 года
	9:00-18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел 
	инструктору-методисту Светлову Р.С. создать педагогам аккаунт/личный кабинет в ИС «Навигатор».
	Светлов Р.С.
	

	4. 
	С 25 сентября 2022 года
	9:00-18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел 
	обеспечить контроль заполнения своих личных кабинетов педагогами в ИС «Навигатор».
	Велиева Э.Р.;
Светлов Р.С.
	

	5. 
	До 30 сентября 2022 года
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Подбор и расстановка педагогических кадров в отдел на начало учебного года
	Андриевская-Журавлева Д.А.

	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.

	6. 
	До 30 сентября 2022 года
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Проведение групповых и индивидуальных консультаций для педагогов отдела, принимаемых в сентябре 2022 г., по:
· разработке дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ и приложений к ним, оценочных средств, циклов занятий, досуговых мероприятий кружка;
· составлению КТП;
заполнению и ведению журналов кружковой работы и т.д.
	Андриевская-Журавлева Д.А.;
Велиева Э.Р.;
Светлов Р.С.
	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.

	7. 
	До 30 сентября 2022 года
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Составление проекта расписания учебных занятий педагогов отдела, принимаемых в сентябре 2022 г., на I семестр 2022-2023 уч. года и предоставление его зам. директора по УВР (и.о. заместителя директора) 
	Андриевская-Журавлева Д.А.

	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.

	8. 
	До 15 октября 2022 года
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Комплектование обучающихся, принимаемых в сентябре 2022 г., составление списков обучающихся в виде файла с расширением *. xlsx в соответствии с фактическими данными и предоставление его зам. директора по УВР (и.о. заместителя директора)
	Андриевская-Журавлева Д.А.

	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.

	9. 
	До 15 октября 2022 года
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Проведение экспертизы (рецензирования) и подготовки к утверждению программно-методической документации, педагогов, принимаемых в сентябре 2022 г., (подготовка к рассмотрению методическим советом)
	Велиева Э.Р.;
Светлов Р.С.
	

	10. 
	До 30 сентября 2022 года
	9:00 - 18:00
	По месту проведения учебных занятий
	[bookmark: _Hlk112312692]Работа по утвержденному расписанию учебных занятий обучающихся, принимаемых в сентябре 2022 г. (приложение 1)
	Кожевников Виктор Васильевич
Кравцов Андрей Борисович
Нечайкин Павел Дмитриевич 
Родикова Лада Валерьевна
Светлов Руслан Сергеевич
Чумаченко Сергей Леонидович
Муртазаева Карина Репатовна
Ромашкевич Екатерина Федоровна
Клипач Михаил Николаевич
Кузнецов Александр Александрович
Радченко Петр Петрович 

	Андриевская-Журавлева Д.А.;


	11. 
	До 20 сентября 2022 года
	9:00 - 18:00
	По месту проведения учебных занятий
	Проект приказа на зачисление обучающихся, принимаемых в сентябре 2022 г.
	Андриевская-Журавлева Д.А.;

	

	12. 
	Ежедневно
	9:00 - 18:00
	ГБОУ ДО РК «Крымпатриотцентр» 
Методический отдел
	Работа с нормативными документами.
	Андриевская-Журавлева Д.А.;
Велиева Э.Р.
	Начальник метод. отдела Андриевская-Журавлева Д.А.






Начальник методического отдела _____________Андриевская-Журавлева Д.А.

Приложение 1

Расписание
на I семестр 2022-2023 уч. года

	№
	ФИО
	На-ка
	 
	район
	Учебное заведение
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	Кожевников Виктор Васильевич
	18
	1,000
	Красногвардейский
	МБОУ Клепининская СОШ, МБОУ Карповская СОШ 
	13.00-15.00 
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-17.00
	 
	 
	 
	 

	2
	Кравцов Андрей Борисович
	18
	1,000
	Кировской
	МБОУ Золотополенская СОШ
	14.00-16.00 
	15.00-17.00
	 
	14.00-16.00 
	15.00-17.00
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	16.00-19.00
	17.00-19.00
	16.00-18.00
	16.00-19.00
	 
	 
	 

	3
	Нечайкин Павел Дмитриевич 
	18
	1,000
	Симферополь
	Военн-патриотический клуб "Наследники Победы) ул. Киевская, 96 
	13.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-17.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	16.00-18.00
	
	 
	16.00-18.00
	15:00-17:00
	 
	 

	4
	Родикова Лада Валерьевна
	9
	0,500
	Ялта
	 
	 
	 
	10.30-12.30
	 
	10.30-12.30
	 
	 

	
	
	
	
	
	МБУ ДО ЦДЮТТ
	15.00-16.00
	 
	15.00-17.00
	 
	15.00-17.00
	 
	 

	5
	Светлов Руслан Сергеевич
	6
	0,330
	Симферополь
	Медицинская академия С.И. Георгиевского
	 
	16.00-19.00
	 
	16.00-19.00
	 
	 
	 

	6
	Чумаченко Сергей Леонидович
	18
	1,000
	Красногвардейский
	Центр военно-патриотического воспитания молодежи "Наследники традиций", МБОУ Петровская № 1
	14.00-17.00
	13.00-15.00
	14.00-17.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	15.00-17.00
	 
	15.00-17.00 
	15.00-17.00
	 
	 

	7
	Муртазаева Карина Репатовна
	18
	1,000
	Симферопольский
	 
	 
	 
	 
	10.00-12.00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	«Новоандреевская школа имени полного кавалера ордена Славы Осипова Василия Алексеевича»
	15.00-17.00
	10.00-12.00
	 
	16.00-18.00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	МБОУ Краснозорькинская начальная  СОШ 
	 
	15.00-18.00
	17.00-19.00
	18.00-20.00
	15.00-18.00
	 
	 

	8
	Ромашкевич Екатерина Федоровна
	16
	0,89
	 
	 
	13.00-15.00
	 
	13.00-15.00
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Симферополь
	МБОУ "Гимназия №11 им. К.А. Тренева"
	15.00-18.00
	13.00-16.00
	15.00-18.00
	13.00-16.00
	 
	 
	 

	9
	Клипач Михаил Николаевич
	9
	0,50
	Симферопольский
	МБОУ Скворцовская СОШ
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	 
	16.00-19.00
	17.00-19.00
	 
	 

	10
	Кузнецов Александр Александрович
	18
	1,000
	Красногвардейский
	Центр военно-патриотического воспитания молодежи "Наследники традиций", МБОУ Петровская № 1
	14.00-17.00
	13.00-15.00
	14.00-17.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	15.00-17.00
	 
	15.00-17.00 
	15.00-17.00
	 
	 

	11
	Радченко Петр Петрович 
	4
	0,22
	Раздольненский
	МБОУ Серебрянская СОШ
	 
	15.00-17.00
	 
	15.00-17.00
	 
	 
	 

	
	ИТОГО
	152
	8,441
	
	
	
	
	
	
	
	
	





